

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

داشتن همسایه خوب شهرها را آباد و عمرها را دراز می کند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۲

## ورزشی



صفحه	۷
شماره	
سال	۲۰۰۵
بیست و سوم	

### تیم کاراته بانوان کازرون نایب قهرمان کاراته فارس شد

**سرویس خبری / علیرضا گلچین:** نسیمی، ملیکا موسوی، آرزو محمدی، زرگس زنگنه سبک شوتوکان JKS با حضور ۳۵۰ مدال آوران برنز: مهسا معماری، یاسمن گودرزی، فاطمه رنجبر، فاطمه رنجبر، اسما جوکار، سیما جوکار، سمیه مهبودی، راحله زمانی، فائزه فیاضی نیک، آیلین احمدی، نازنین کریمی، آیدا جمالی نیلوفرسیزه واری، مهدیه محمدی، حسرتی، ترنم جاویدی

**مدال آوران نقره:** فاطمه بازیار، زهرا غفاری، نیکی ندیمی، آیسا رئیسی، دیانا بازیار، سائیا کریمی، سانا ترنج، سارا اردشیری

### قهرمانی نونهالان هیئت والیبال کازرون



**سرویس خبری / علیرضا گلچین:** مناسبت گرامیداشت هفته فرهنگ قهرمانی نونهالان هیئت والیبال شهرستان کازرون، در مسابقات والیبال جنوب به میزبانی برازجان به

### افتخار آفرینی رزمی کاران باشگاه کاراته ذوالفقار قائمیه در مسابقات کیوکشین کاراته



از سری مسابقات کیوکشین کاراته به میزبانی شیراز در سالن قهرمانان شیراز برگزار شد و رزمی کاران باشگاه کاراته ذوالفقار قائمیه به مربیگری عزیزالله مرادی و سرپرستی ساسان کریمی افتخار آفرینی کردند.

رزمی کارانی که موفق به کسب حکم قهرمانی شدند، شامل: فرشاد سفیدرود، پوریا آذر افروز، محمد حسین بادپا، علیرضا تیموری، سید مهدی موسوی، محمد مهدی هوشمندانی

### برگزاری باشکوه مسابقات شطرنج آمادگی قهرمانی بزرگسالان استان (جام تیرماه ۹۶) کازرون

**سرویس خبری / علیرضا گلچین:** هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج جام تیرماه ۹۶ و ۲۳ این ماه در ۹ دور به روش سوئیس با حضور ۶۳ شطرنج باز از شهرستانهای شیراز، نورآباد، قائمیه و کازرون به سرپرستی و داوری صمد محمودی، عابدی نمود.

صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفتگویی اظهار کرد: مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار و ۴۵ نفر از شرکت کنندگان حائز ریتینگ بین المللی بودند که حضور پرشور بازیکنان رده سنی در کنار پیشکسوتان جذابیت خاصی به مسابقات بخشیده بود. وی هدف از برگزاری مسابقات را آمادگی و تشویق شطرنج بازان برای حضور در مسابقات قهرمانی استان، بالا بردن سطح بازی شطرنج بازان، تقویت استعدادهای بالقوه بازیکنان رده سنی و ارتقای جایگاه شطرنج

### دو مسابقات بین سبکی فارس؛ بانوان کونگ فو جنگاوران کازرون عنوان سوم مقام قهرمانی را از آن خود کردند



**سرویس خبری / علیرضا گلچین:** تیم هشت نفره کونگ فو جنگاوران بانوان شهرستان کازرون به نفر شرکت کننده سه مقام کسب مسابقات بین سبکی استان فارس که ۴۵۰ شرکت کننده داشت با کسب یک مدال طلا و یک نقره و یک برنز افتخار دیگری برای ورزش کازرون کسب نمود. حسین احمدی رئیس کمیته جنگاوران این شهرستان اظهار داشت: کمیته جنگاوران یک ورزش از آنان تقدیر خواهیم کرد.

### اعزام ۶ بوشهری عضو تیم ملی فوتبال هفت نفره به مسابقات آرژانتین

رئیس هیئت ورزشهای جانبازان و معلولان استان بوشهر گفت: پنج بازیکن و سرپرست بوشهری تیم ملی فوتبال هفت نفره معلولان و جانبازان کشور به مسابقات جهانی آرژانتین اعزام می شوند. سید ابراهیم بحرانی در گفت و گو با ایرنا افزود: افراد یاد شده از روز گذشته نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی را برای حضور در مسابقات جهانی آرژانتین که در ابتدای شهریورماه برگزار می شود، آغاز کردند. وی بیان کرد: نخستین مرحله از تمرینات تیم ملی فوتبال هفت نفره با نظارت امین اللهامانی، سرمربی تیم ملی و با همراهی احمد جانعلی مربی تیم ملی، محمدرضا گل محمدی، مربی دروازه بانها، کاظم ابراهیم زاده، مربی بدنساز و مصطفی سلیمانی، فیزیوتراپ، در مجموعه ورزشی کارخانجات ایلف تهران برپا شده است.

## حوادث

### توقیف خودروهای حامل بار قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف کالای قاچاق میلیاردی در آن شهرستان خبر داد. این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش کالاهای مکشوفه ۱۶ میلیارد هفتاد و پنج میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه چهار دستگاه خودرو توقیف و ۴ قاچاقچی دستگیر و تحویل مقام قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در پایان یادآور شد: جلوگیری از رسیدن قاچاقچیان به اهداف و برخورد با قاچاقچیان متخلفان، افتخاری بس عظیم برای پلیس است و نیروی انتظامی در تحقق این هدف از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

### باز هم غرق شدگی بر اثر بی احتیاطی



فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان، اولیه مشاهده کردند یک تور گردشگری در حین کوهنوردی بی احتیاطی در چشمه تنگ بکر به علت غرق شدگی جان باخت. سرهنگ «سلطان محمدی» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق شدگی در چشمه تنگ بکر، مأموران کلانتری مرکز و به شهروندان توصیه می شود از وقوع غرق شدگی در این مکانها جدا خودداری کنند.

### ناگفته های ۲ خواهر از جنایت ۳۰ ساله



مادر و برادرم بیدار شدم. آن موقع برادرم به خانه آمده بود و داشت درباره قتل پیرزن همسایه خواهر بزرگترم با او حرف می زد. مادرم می گفت تو آبرویمان را برده ای. برادرم می گفت به خاطر پول، پیرزن را با ضربه های چاقو کشته و سرش را بریده است. مادرم می گفت برو خودت را معرفی کن چون یک روز دستگیر می شوی.

وی افزود: برادرم مدتی فراری بود و زمانی که آنها از آسیاب افتاد، ازدواج کرد. آن موقع کودک بودم و کسی حرفم را باور نمی کرد. برادرم مرا هم تهدید کرده بود نباید حرفی بزنم در غیر این صورت بلائی بر سرم می آید. آن موقع او حتی به مادرم گفته بود اگر نوه پیرزن در خانه بود او را هم می کشد. در این سالها چند بار خواستم ماجرای جنایت را برای پلیس بازگو کنم که نشد اما دیگر از این وضع خسته شده بودم، با خواهر بزرگترم حرف زدم و سرانجام به اداره پلیس رفتم و خبر دادم که برادرم قتل انجام داده که در ادامه او دستگیر شد.

متهم به اتهام مباشرت در قتل عمدی روانه بازداشتگاه پلیس شده و تحقیقات از او ادامه دارد.

مردی که با جعل نام رئیس یکی از کلانتری های تهران، با تهدید سرنگ آلوده به دنبال اخاذی از پیرمردی بود ناکام ماند. به گزارش جام جم، چند روز پیش فردی با پلیس تماس گرفت و برای دستگیری مردی که به جان پیرمردی افتاده بود کمک خواست.

مأموران برای نجات پیرمرد راهی محل درگیری شدند. آنها با حضور در آنجا مشاهده کردند، اهالی پیرمرد را نجات داده و در حال کتک زدن مرد جوان هستند. آنها به محض دیدن مأموران، او را تحویل پلیس دادند.

متهم بازداشت شده همراه شاکی به کلانتری منتقل شد. شاکی در جریان تحقیقات می گفت مرد جوان اخاذ است، اما متهم جوان مدعی بود که اشتباهی دستگیر شده است.

### ناکامی مأمور قلبی در اخاذی

همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، متهم و شاکی برای ادامه تحقیقات به دادسرا منتقل شدند.

پیرمرد شاکی به قاضی پرونده گفت: من اقامت آمریکا دارم و در رفت و آمد به ایران هستم. فرزندم در خارج از کشور زندگی می کند. چند روز پیش زمانی که در خانه بودم مردی با تلفن همراه تماس گرفت و مدعی شد رئیس یکی از کلانتری های شمال تهران است. ابتدا حرف هایش را باور نکردم، اما زمانی که به آن کلانتری زنگ زدم و نام رئیس کلانتری را جویا شدم، متوجه کذب ادعای وی شدم. ساعتی بعد دوباره همان مرد تماس گرفت و مدعی شد، از تمام شرایط زندگی ام و اسرار خانواده ام باخبر است اگر به او پولی نپردازم، با پرونده سازی

زندگی ام را نابود می کند. شاکی ادامه داد: در تماس های بعدی تهدیدم کرد که باید سر قرار حاضر شوم در غیر این صورت بلائی بر سر خانواده ام می آید. از ترس جانم به محل قرار در حوالی ولنجک رفتم. نیم ساعتی که منتظر شدم مردی جوان به من نزدیک شد و کنارم نشست. او مدعی بود، رئیس کلانتری است و تهدیدهای قبلی اش را تکرار کرد. به زور از من پول خواست. زمانی که به او پول ندادم، سرنگی را از جیبش درآورد و به سمتم گرفت. او تهدیدم کرد اگر به او پول ندم این سرنگ آلوده را به من تزریق می کند. ۵۰ هزار تومانم. مرا گرفتار کرد.

برای متهم قرار قانونی صادر شد و او در حال کتک زدن من بود تا پول بیشتری بگیرد. با صدای

### واژگونی پراید یک کشته برجای گذاشت

رئیس پلیس راه جنوب استان گفت: حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن یکی از سرنشینان خودرو در دم فوت محور دارالمیزان به شهرستان اسیر، یکی از سرنشینان خودرو در دم فوت کرد.

سرهنگ «حمدا... هوشمند» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: بامداد امروز خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور دارالمیزان به شهرستان اسیر به مأموران اعلام شد.

وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پراید با پنج سرنشین در محور دارالمیزان به شهرستان اسیر در مکان مناسب استراحت محور دارالمیزان به شهرستان اسیر در مکان مناسب استراحت کردند.

### اعتراف سارق به ۱۵ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک سارق درون خودرو و کشف ۱۵ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد.

سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری پانصد سارق در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران کلانتری «۲۲» با تشکیل پرونده به مراجع قضائی آزادگان» شیراز، یک نفر سارق فریادهایم مردم سر رسیدند و مرا نجات دادند.

متهم جوان در تحقیقات گفت: من پلیس نیستم. بهطور اتفاقی یک روز که مسافر جابه جا می کردم، همین پیرمرد را در خیابان دیدم که خودرویش خراب شده بود. او با راننده ای که برای تعمیر آمده بود، درباره شرایط زندگی اش و این که فرزندانش در خارج از کشور زندگی می کنند، حرف می زد. وقتی داشت تلفن خانهاش را به او می داد، آن را یادداشت کردم. بعد از چند روز وسوسه شدم از او اخاذی کنم که در اجرای نقشه ام ناکام ماندم. نتوانستم. سرنگ آلوده از او اخاذی کنم. اشتباه کردم و وسوسه پولدار شدن مرا گرفتار کرد.

برای متهم قرار قانونی صادر شد و او در حال کتک زدن من بود تا پول بیشتری بگیرد. با صدای

### انهدام باند سارقین احشام و کشف ۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از دستگیری سارقان احشام و کشف ۸ فقره سرقت از آنها خبر داد.

وی تصریح کرد: با انتقال متهمان سرهنگ «خسرو رزمجویی» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به سرقت های سریالی از دامداری ها در حاشیه شهر اقلید مراتب این شهرستان قرار گرفت.

سرهنگ رزمجویی افزود: با حضور گشت های محسوس و نامحسوس اقدامات پیشگیرانه، مجرمان را از رسیدن به اهداف شومشان باز خواهد داشت.